ATO Nº 01/2004/COEL, DE 6/4/2004

 O Presidente do Colégio Eleitoral da Universidade Federal de Viçosa, no uso de suas
atribuições  legais,  considerando o disposto no artigo  17 do Estatuto  da  UFV e a  Resolução nº
1/2004, do Colégio Eleitoral, resolve

1. Designar, para membros da Comissão de Suporte, na forma do estabelecido no
item 3 da Resolução nº 1/2004, os seguintes membros da comunidade acadêmica:

- Docentes:

   a) Efetivos:

Antônio Augusto Neves – matr. 1908-9
Cláudio Lisias Mafra de Siqueira – matr. 8128-0
José Luiz Rangel Paes – matr. 6352-5
Luciene Rinaldi Colli – matr.7423-3
Ney Sussumu Sakiyama – matr. 7719-4

    b) Suplentes:

Jadir Nogueira da Silva – matr. 1906-2
José Lino Neto – matr. 6559-5
Luciano Esteves Peluzio – matr. 8139-6
Ricardo Corrêa Gomes – matr. 7696-1
Rogério Fuscaldi Lélis – matr. 6417-3

- Servidores Técnico-Administrativos:

   a) Efetivos:

Altino Alves de Sousa Filho – matr. 1187-8
Luiz Carlos de Castro – matr. 7013-0
Maria da Conceição de Souza – matr. 2715-4
Paulo César Rigueira – matr. 5299-x
Wathney Hermsdorff – matr. 5455-0

    b) Suplentes:

Darcy Gisto Gomes – matr. 5938-2
Elaine de Oliveira Moreira – matr. 6177-8
Erlei Fernandes Bernardes – matr. 5473-9
José Antônio Brilhante de São José – matr. 5301-5
José Tarcísio do Nascimento – matr. 5545-x

- Discentes:

   a) Efetivos:

Luiz Fábio Antonucci Filho – matr. 42488
Odilon Lemos de Mello Filho – matr. 31933
Paula Leão Ferreira – matr. 40573
Rafael dos Santos Neves – matr. 38625
Sílvia Araújo Reis – matr. 41148

    b) Suplentes:

Alan Silveira Hotz – matr. 44662
Maria Gabriela Ferreira da Mata – 38684
Mateus Soares de Souza – matr. 47610
Maximiliano Soares Pinto - 32268
Tiago Farias Ramos – matr. 2119-03

2. Estabelecer que a referida Comissão seja presidida pelo professor Geraldo Magela
Braga, matrícula 7819-0.

Publique-se e cumpra-se.

   EVALDO FERREIRA VILELA
                                   Presidente

	ATO Nº 01/2004/COEL, DE 6/4/2004